
193262-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 193262-2024 - Aνταγωνισμός

Βέλγιο – Εργασίες σκυροδέματος – Production Schaarbeek. Betonnering en bouw van een 
afvalpark voor de werkplaats.
OJ S 65/2024 02/04/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς - Γνωστοποίηση 
αλλαγών
Έργα

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Infrabel nv
Email: ppcell@tucrail.be
Νομική μορφή αγοραστή: Δηµόσια επιχείρηση
Δραστηριότητα του αναθέτοντος φορέα: Σιδηροδρομικές υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Production Schaarbeek. Betonnering en bouw van een afvalpark voor de werkplaats.
Περιγραφή: De opdracht heeft betrekking op de bouw van een afvalpark voor de werkplaats 
van Schaarbeek. De opdracht bestaat hoofdzakelijk uit: • De bouw een betonnen verharding; • 
Het plaatsen van verlichtingspalen; • De studies, grondwerken en hydraulica werken die nodig 
zijn om deze werken uit te voeren. Zie ook technisch artikel 1.102.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 2f4d3b9a-3796-426d-8e61-cf4a849853b4
Εσωτερικό αναγνωριστικό: TR246303
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45262300 Εργασίες σκυροδέματος

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Er wordt een facultatief bezoek ter plaatse georganiseerd. Het wordt 
de aannemers sterk aangeraden hieraan deel te nemen in het licht van de specificiteiten van 
de uit te voeren werken. Het bezoek zal plaats vinden op de datum en het uur vermeld in de 
aankondiging van de opdracht.
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/25/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: Zich niet in één of meerdere uitsluitingsgevallen bevinden, 
zoals bedoeld in artikelen 67 tot 69 van het KB van 18 juni 2017 (zie ook artikels 67 tot 69 van 
de wet van 17 juni 2016).

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/193262-2024
mailto:ppcell@tucrail.be


193262-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Τίτλος: TR246303_Production Schaarbeek. Betonnering en bouw van een afvalpark voor de 
werkplaats.
Περιγραφή: De opdracht heeft betrekking op de bouw van een afvalpark voor de werkplaats 
van Schaarbeek. De opdracht bestaat hoofdzakelijk uit: • De bouw een betonnen verharding; • 
Het plaatsen van verlichtingspalen; • De studies, grondwerken en hydraulica werken die nodig 
zijn om deze werken uit te voeren. Zie ook technisch artikel 1.102.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45262300 Εργασίες σκυροδέματος

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Χώρα: Βέλγιο
Πρόσθετες πληροφορίες: Schaarbeek

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 19/09/2024
Διάρκεια: 250 Ημέρες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 0

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι
Πρόσθετες πληροφορίες: Uitvoeringstermijn in kalenderdagen. Het begindatum is louter 
informatief en niet bindend. De opdrachtdocumenten (bestek en bijlagen) zijn gratis te 
downloaden op  We raden u ten stelligste aan om u te registreren. www.publicprocurement.be.
Op die manier wordt u automatisch op de hoogte gebracht van eventuele addenda, 
verbeterberichten, aanvullende informatie,... - In het kader van deze opdracht maakt Infrabel 
gebruik van e-Procurement voor alle fases van de plaatsingsprocedure. - Door zich kandidaat 
te stellen en /of door in te schrijven op de huidige opdracht, erkennen de kandidaten en 
inschrijvers dat zij kennis genomen hebben van de gedragscode voor de leveranciers en 
aannemers van Infrabel en verbinden zij zich ertoe om de bepalingen ervan na te leven. Deze 
gedragscode kan geraadpleegd worden op de site  onder de rubriek www.infrabel.be
“Business”, daarna “Leveranciers en aannemers”.

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Ονομασία: Belgische erkenning van aannemers van werken
Περιγραφή: categorie C, klasse 4 (of hoger)
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Ονομασία: Kwaliteitscertificaat
Περιγραφή: Certificaat van "Quality Management System" volgens de normen EN ISO 9001, 
of gelijkwaardig, geldig op datum van indienen van de offerte.

http://www.publicprocurement.be
http://www.infrabel.be


193262-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.publicprocurement.be
/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/documents
Ad hoc δίαυλος επικοινωνίας: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-
c8c4ef694d94/forum

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/general
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ολλανδικά, γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: 5 % van het oorspronkelijke opdrachtbedrag.
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 14/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: N/A
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Χρηματοοικονομικές ρυθμίσεις: Betaling door Infrabel, overeenkomstig de wetgeving over 
overheidsopdrachten (Wet van 17/06/2016 (BS van 14/07/2016) en KB van 14/01/2013 (BS 14
/02/2013), de Wet van 02/08/2002 (BS van 07/08/2002) en hun latere wijzigingen. De 
betalingsmodaliteiten zijn in het bestek bepaald (deel 2, artikel 95).

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Raad van State
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Zie artikel 33 van de wet van 17/06
/2013 betreffende de motivering, de informatie en de rechtsmiddelen inzake 
overheidsopdrachten en bepaalde opdrachten voor werken, leveringen en diensten en 
concessies.
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: TUC RAIL
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: TUC RAIL
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: TUC RAIL
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

8. Οργανισμοί

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/general


193262-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Infrabel nv
Αριθμός καταχώρισης: 0869763267_17181
Τμήμα: Infrabel (TR)
Ταχυδρομική διεύθυνση: Rue de France 85
Πόλη: Sint-Gillis
Ταχυδρομικός κώδικας: 1060
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Χώρα: Βέλγιο
Email: ppcell@tucrail.be
Τηλέφωνο: +32 2 432 78 11
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.infrabel.be/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: FOD Beleid en Ondersteuning
Αριθμός καταχώρισης: BE001
Ταχυδρομική διεύθυνση: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Πόλη: Brussel
Ταχυδρομικός κώδικας: 1000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Χώρα: Βέλγιο
Email: e.proc@publicprocurement.be
Τηλέφωνο: +32 2 740 80 00
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://bosa.belgium.be
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: TUC RAIL
Αριθμός καταχώρισης: 0447.914.029
Ταχυδρομική διεύθυνση: Fonsnylaan 39
Πόλη: Brussel
Ταχυδρομικός κώδικας: 1060
Χώρα: Βέλγιο
Email: ppcell@tucrail.be
Τηλέφωνο: +3224327811
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών

ORG-0004
Επίσημη ονομασία: Raad van State
Αριθμός καταχώρισης: 0931.814.266
Ταχυδρομική διεύθυνση: Wetenschapsstraat 33
Πόλη: Brussel
Ταχυδρομικός κώδικας: 1040

mailto:ppcell@tucrail.be
https://www.infrabel.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:ppcell@tucrail.be


193262-2024 Page 5/5

10.1.

Χώρα: Βέλγιο
Email: info@raadvanstate.be
Τηλέφωνο: +3222349611
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

10. Αλλαγή

Η έκδοση της προηγούμενης προκήρυξης πρέπει να τροποποιηθεί: 767b4335-e561-4f71-
b176-8544e1292c01-01

Περιγραφή: Opladen van het volledig bestek gezien de vorige versie onvolledig was.

Αλλαγή
Αναγνωριστικό τμήματος: PROCEDURE
Τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης τροποποιήθηκαν στις: 29/03/2024

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 65b2311c-b536-4829-ae21-0ecb3a4b7b82  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 17
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 29/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Ημερομηνία αποστολής προκήρυξης/γνωστοποίησης (από τον eSender): 29/03/2024 00:00:00 
(UTC+1)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ολλανδικά, γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 193262-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 65/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 02/04/2024

mailto:info@raadvanstate.be

